
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа Дорогомилово 

 
РЕШЕНИЕ 

 
11.11.2015                                                                                            № 15 (57)-9СД 
 
 
Об отмене решения Совета депутатов 
муниципального округа Дорогомилово  
от 23 сентября  2014 года № 12(37)-9СД  
«О согласовании установки шлагбаумов  
по адресу: г. Москва, Резервный проезд, д. 2/8» 
 
 

В связи с протестом Дорогомиловской межрайонной прокуратуры 
Западного административного округа города Москвы от 22 октября 2015 года       
№ 7-4-2015 на решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 
от 23 сентября 2014 года № 12(37)-9СД «О согласовании установки шлагбаумов 
по адресу: г. Москва, Резервный проезд, д. 2/8», Совет депутатов решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа 
Дорогомилово от 23 сентября 2014 года № 12(37)-9СД «О согласовании 
установки шлагбаумов по адресу: г. Москва, Резервный проезд, д. 2/8».  

2. Направить настоящее решение уполномоченному лицу собственников 
многоквартирного дома В.А. Евлах по адресу: Резервный проезд, дом 2/8, Москва. 

3. Направить настоящее решение в Дорогомиловскую межрайонную 
прокуратуру Западного административного округа города Москвы,  управу 
района Дорогомилово города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 
Дорогомилово www.dorogomilovo.info.  

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 

Глава  
муниципального округа Дорогомилово           Н.В. Ткачук  

 

http://www.dorogomilovo.info/�

